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UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                       Katowice, dnia  12.05.2014 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 NR DZP.381.30.2014.UG 

 
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ III - ZMIANA TREŚCI SIWZ  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.30.2014.UG o wartości zamówienia powyżej wartości                         

207 000 € p.n. „Opracowanie i wdrożenie dla potrzeb dydaktycznych Uniwersytetu Śląskiego: 

                    materiałów e-learningowych do kursu przygotowującego do uzyskania Europejskiego 

Certyfikatu Umiejętności Komputerowych (kursu ECDL) w ramach projektu „Zwiększenie 

udziału osób dorosłych w kształceniu w zakresie narzędzi informatycznych i technologii – 

NITKA”   

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w związku z pytaniami, jakie 

wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
 

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu: numer DZP.381.30.2014.UG, zwracam się z prośbą o udzielenie 

odpowiedzi na pytania:  

Pytanie 1  

We wzorze umowy (Załącznik 3 do SIWZ) §5 opisane są warunki wynagrodzenia z tytułu realizacji przedmiotu 

umowy, określające moment wystawienia faktury po podpisaniu bez uwag Protokołów . Czy możliwa jest zmiana 

umowy tak, by płatność mogła nastąpić z podziałem na dwa etapy, zgodne z Protokołami odbioru?  

Odpowiedź 1: 

Wypłata wynagrodzenia w dwóch transzach nie jest możliwa, ponieważ Zamawiający może kwalifikować wydatek 

w ramach projektu, którego dotyczy usługa, wyłącznie za wykonanie kompletnej usługi tj. opracowania i 

wdrożenia opracowanych oraz zaakceptowanych przez Zamawiającego materiałów e-learningowych na 

platformę. Oznacza to możliwość dokonania zapłaty wyłącznie za w pełni działającą i gotową do użytkowania 

platformę zdalnego nauczania. 

 

Pytanie 2  

W Załączniku 1A do SIWZ pkt. 11 swoją treścią odnosi się do osób fizycznych, zatem nie ma uzasadnienia w 

przypadku składania oferty przez osobę prawną. Prosimy o jego wykreślenie, bądź określenie kogo on dotyczy, 

bądź zmienienie jego treści, bądź też umożliwienie wykreślenia powyższego pktu przez Wykonawcę.  

Odpowiedź 2: 

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), dalej Ustawa Pzp zgodnie, z którym w uzasadnionych 
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przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez wykreślenie w załączniku nr 1A 

do SIWZ pkt. 11.  

Pytanie 3  

 
Według SIWZ części II pkt. 10.1) oraz Załącznika 3 do SIWZ §5 pkt. 2 w wycenie powinny zostać uwzględnione 

wszelkie koszty, w tym niezbędnych konsultacji w jednostce Zamawiającego. Czy status niezbędnej konsultacji w 

jednostce Zamawiającego określa Zamawiający, czy Wykonawca? Jeżeli Zamawiający, to ile takich konsultacji 

może być wymaganych? Czy w przypadku możliwości komunikacji zdalnej oraz zdalnego naprawiania błędów, 

powyższe konsultacje mogą zostać uznane za niezbędne? 

Odpowiedź 3: 

Status niezbędnej konsultacji w jednostce Zamawiającego określi Zamawiający w porozumieniu z Wykonawcą. 

Wstępnie przewiduje się konieczność osobistych konsultacji w następującym trybie: 

 po zawarciu umowy a przed rozpoczęciem wykonania usługi w celu uzgodnienia terminów i zakresu prac 

oraz przedstawienia oczekiwań Zamawiającego,  

 przed rozpoczęciem wdrażania opracowanych materiałów e-learningowych na platformę zdalnego 

nauczania w celu zapoznania Wykonawcy z istniejącymi u Zamawiającego platformami i obowiązującymi u 

Zamawiającego zasadami tworzenia i prowadzenia kursów,  

 po zakończeniu wdrażania materiałów e-learningowych na platformie w celu zapoznania z podstawowymi 

funkcjami kursu oraz sposobami poruszania się po nim osoby odpowiedzialnej za odbiór opracowanego 

kursu ECDL-A w jednostce Zamawiającego. 

Niezależnie od powyższych planowych konsultacji Zamawiający może zażądać dodatkowych konsultacji z 

Wykonawcą w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek trudności w realizacji zamówienia lub opóźnień czy 

problemów z komunikacją z Wykonawcą. 

 
 
Pytanie 4  

Czy w Załączniku nr 2 do SIWZ, 240 godzin przewidzianej pracy na platformie to godziny dydaktyczne (45-

minutowe), czy zegarowe (60-minutowe)? 

Odpowiedź 4: 

240 godzin zajęć na platformie oznacza godziny lekcyjne 45-minutowe. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY 

JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  
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